ST-LJ100系列
www.sstkj888.com地址：湖南省长沙市岳麓区学士路联东U谷31B栋 联系电话：13348677087
1
录井压力变送器
概述
长沙晟思特电子科技有限公司一直专注设计和制造用于石油和天然气
行业的压力传感器；我们深知压力传感器在石油钻探、二次开采、海上和陆
地作业对性能、可靠性和适应性的严苛要求；采用一体化不锈钢加工，结构

www.sstkj888.com地址：湖南省长沙市岳麓区学士路联东U谷31B栋 联系电话：13348677087
2
订货代码
例: ST-LJ100-G- M-A-F-T1-M -Z ST-LJ100 G M A F T1 M Z
产品型号 :ST - L J 1 0 0
压力类型
G 表压（可不标）
A 绝压
D 差压
测量范围
M 0～X MPa
B 0～X Bar
输出信号
A 4〜20mA
V 0～5V、0～10V
R RS485
综合精度
F 0.1%FS
F1 0.25%FS
F2 0.5%FS
工作温度
T1 -20～85℃
T2 -40～125℃
T3 -40～150℃
压力接口
M M20×1.5
G G1/2、G1/4
N 1/2NPT、1/4NPT
电气接口
Z 直接密封引线
H 赫斯曼引线
M12 M12航空插头
K 2088壳体引线
注：可按要求提供其它选项,请咨询工厂！
ST-LJ100系列

www.sstkj888.com地址：湖南省长沙市岳麓区学士路联东U谷31B栋 联系电话：13348677087
6
订货代码
例: ST-LJ100A-G- M-A-F-T1-M -Z ST-LJ100A G M A F T1 M Z
产品型号 :ST - L J 1 0 0 A
压力类型
G 表压（可不标）
A 绝压
D 差压
测量范围
M 0～X MPa
B 0～X Bar
输出信号
A 4〜20mA
V 0～5V、0～10V
R RS485
综合精度
F 0.1%FS
F1 0.25%FS
F2 0.5%FS
工作温度
T1 -20～85℃
T2 -40～125℃
T3 -40～150℃
压力接口
M M20×1.5
G G1/2、G1/4
N 1/2NPT、1/4NPT
电气接口
Z 直接密封引线
H 赫斯曼引线
M12 M12航空插头
K 2088壳体引线
注：可按要求提供其它选项,请咨询工厂！
ST-LJ100系列

ST-LJ100系列
www.sstkj888.com地址：湖南省长沙市岳麓区学士路联东U谷31B栋 联系电话：13348677087
订货代码
例: ST-LJ100B-G- M-A-F-T1-M -Z ST-LJ100B G M A F T1 M Z
产品型号 :ST - L J 1 0 0 B
压力类型
G 表压（可不标）
A 绝压
D 差压
测量范围
M 0～X MPa
B 0～X Bar
输出信号
A 4〜20mA
V 0～5V、0～10V
R RS485
综合精度
F 0.1%FS
F1 0.25%FS
F2 0.5%FS
工作温度
T1 -20～85℃
T2 -40～125℃
T3 -40～150℃
压力接口
M M20×1.5、M14×1.5
G G1/2、G1/4
N 1/2NPT、1/4NPT
电气接口
Z 直接密封引线
H 赫斯曼引线
M12 M12航空插头
K 2088壳体引线
注：可按要求提供其它选项,请咨询工厂！
ST-LJ100系列